住所（所在地）

氏 名 （ 名 称 ）

電 話 番 号

標 識 番 号

車 名

紛 失 期 日

紛 失 場 所

紛 失 理 由

物 件 名 □　原動機付自転車第２種甲

□　小型特殊自動車農耕作業用

□　原動機付自転車第２種乙

□　ミニカー

□　小型特殊自動車その他

記

標識（ナンバープレート）紛失始末書

年　　　　月　　　　日

　長　浜　市　長　　　あて

（　　　　　　）　　　　　―

　下記のとおり標識を紛失しましたので報告します。
　また、紛失しました標識を発見したときは直ちに長浜市に返納することを約束しま
す。この標識についての事件等が生じたときは、一切の責任を負うとともに、今後この
ようなことがないように注意します。

□　原動機付自転車第１種